TERMO DE CONTRATO Nº 102/2010/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da Secretaria de Estado de
Fazenda, por intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA: AUSEC  AUTOMAÇÃO  E SEGURANÇA  LTDA
CNPJ: 05.775.314/0001-80,

OBJETO: empresa especializada para execução de serviços de monitoramento de
imagens em regime de 24x7 na Secretaria de Fazenda, contemplando a Locação de
soluções de segurança, incluindo serviços de elaboração de projeto executivo,
montagem de infra-estrutura com  fornecimento  de  materiais  e  serviços,  instalação
de  equipamentos  e  sistemas,  parametrização, recuperação  de  imagens  e
manutenção  dos  equipamentos  existentes  na  Sede  da  Sefaz.

VALOR CONTRATADO: R$ 1.950.000,00

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, com início no dia 25 de outubro de 2010 e término

previsto para 25 de outubro de 2011.